2021年11月吉日

お得意様各位

太陽エコブロックス株式会社

ＥＸ事業部

オーセンティック エクステリア カタログ 訂正のお知らせ

謹啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品に対して格別なご愛願を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいております組積材 CBラク目地付 『天端用』の商品

名称を『基本形底付き』に変更いたします。

                                 勤白

                   記

訂正箇所 オーセンティック エクステリア 2021～2022 中京版 P-45

改訂実施時期 令和3年11月8日 月曜日 納入分より

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

詳細に関しましては、弊社営業担当者にお問い合わせください。

お問い合わせ先

太陽エコブロックス株式会社

中京支店 木村 宛

TEL:0568-27-5180

 以上